CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº I/~~ , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa

no uso de suas atribuições regimentais,

Resoluções nº 013/91 e 079/93,

RESOLVE:

do Distrito Federal,

nos termos das

~
NOMEAR MARIA GILWANIA CORDEIRO, matricula nº 10.094-58

para exercer a Função Gratificada de Assessor Especial ,EP-14, da

Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário da Diretoria

Legislativa.

Brasilia, 30 de dezembro de 1994.

t--(~ éj~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente